
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici - Servizio Lavori speciali Opere Pubbliche
telefono 059 209 623    fax 059 343 706

via Pietro Giardini 474/c Direzionale 70, 41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  ESITO  DEFINITIVO  PROCEDURA NEGOZIATA

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art.
122 c. 7 del D.Lgs 163/06

Descrizione dei lavori:  S.P. 41 VANDELLI. LAVORI URGENTI PER IL CONSOLIDAMENTO
DEL  CORPO  STRADALE   COINVOLTO  DA   DISSESTO  AL  KM  3+850  IN  COMUNE  DI
MARANELLO. CIG 6317282206
Importo totale lavori a misura a base d’appalto - € 272.661,04 (IVA esclusa) di cui €  264.661,04
per lavori  ed  € 8.000,00  per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta.;
Direttore dei Lavori : Geom. Lorenzo Lorenzi

Data gara informale: 21/07/2015
Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso inferiore all’importo  a base d’appalto ai sensi 
dell’art. 82 del D.lgs. n. 163/2006
Imprese invitate  :  

1. CONSORZIO STABILE MODENESE SOC. CONSORTILE PER AZIONI via Placido Rizzotto 90
41126 Modena C.F.e   P.IVA   03126320369

2.  SERAFINI COSTRUZIONI SRL  via Fondovalle vecchia 48  41026 Pavullo n/Frignano  (MO) C.F e  
 P.IVA 01815640360

3.  SASSATELLI FERDINANDO & C. SRL via Diga 7 41044 Frassinoro (MO) C.F e P.IVA      
 02145230369

4.   CONSORZIO STABILE  COSEAM ITALIA SPA  via P.P. Pasolini 15 41123 Modena   C.F e P.IVA
  001833500364 

5.   CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI SOC. COOP. via Malavolti 33  41122 Modena  38   
  C.F e P.IVA  00916510365    
 
Imprese partecipanti:  n.4
Imprese escluse:  n.0

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori Speciali Opere Pubbliche  n. 124
del 23/07/2015  esecutiva il 24/07/2015.

Impresa aggiudicataria:  SASSATELLI FERDINANDO & C.  SRL con sede in  Frassinoro
(MO) via Diga 7 C.F  e  P.IVA 02145230369 
Ribasso  offerto: 6,10%
Importo di aggiudicazione: 
€ 256.516,72  (di cui  € 248.516,72 per lavori ed € 8.000,00 per oneri di sicurezza).

Il  Responsabile del Procedimento
Dirigente del Servizio Lavori Speciali
Opere Pubbliche 
Dott. Luca Rossi

Modena, 27/07/2015

MOD. 6.5  54/0
5 VIAB   ESITO DEFINITIVO sp 41 km 3+850.doc


	AVVISO ESITO DEFINITIVO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :
	


